


Edição 2.470 | Ano 12
09 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2IDRASMA-LNEPXCNN-I9G7ZUXD-H5JQ3IY8
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



                  PREFEITURA MUNICIPAL MORRO DO CHAPÉU – BAHIA

CNPJ: 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2024 
Objeto.  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  (de  forma  complementar)  de  gêneros
alimentícios  destinados  à  elaboração  da  merenda  escolar,  ano  letivo  2024,  dos  alunos
matriculados na rede municipal  de ensino do Município de Morro do Chapéu/Ba.  Início da
sessão pública: às 08:00 horas do dia 24/05/2024 (Horário de Brasília). O Edital e seus anexos
estão  disponíveis  aos  interessados  gratuitamente  no  site  do  Município
http://doem.org.br/ba/morrodochapeu/editais e https://bnc.org.br/editais/ . Informações no Setor
de Licitações, das 8:00 às 12:00 ou pelo tel. (74) 3653-1054. Valnei Lima Vieira - Pregoeiro.
Publique-se.

Rua Coronel Dias Coelho, 188, Centro – Morro do Chapéu/BA – CEP: 44.850-000

Tel.: (74) 3653-1054 – www.morrodochapeu.ba.gov.br

Edição 2.470 | Ano 12
09 de maio de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 2IDRASMA-LNEPXCNN-I9G7ZUXD-H5JQ3IY8
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



                  PREFEITURA MUNICIPAL MORRO DO CHAPÉU – BAHIA

CNPJ: 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP nº 015/2024 
Objeto.  Seleção  das  melhoras  propostas  para  registro  de  preço,  para  eventual  e  futura
contratação de empresa para o fornecimento de pneus, câmaras de ar e acessórios, visando a
manutenção dos veículos da frota  do Município de Morro do Chapéu/BA.  Início  da sessão
pública: às 14:00 horas do dia 27/05/2024 (Horário de Brasília). O Edital e seus anexos estão
disponíveis  aos  interessados  gratuitamente  no  site  do  Município
http://doem.org.br/ba/morrodochapeu/editais e https://bnc.org.br/editais/ . Informações no Setor
de  Licitações,  das  8:00  às  12:00  ou  pelo  tel.  (74)  3653-1054.  Elber  Araujo  dos  Santos  -
Pregoeiro. Publique-se.

Rua Coronel Dias Coelho, 188, Centro – Morro do Chapéu/BA – CEP: 44.850-000

Tel.: (74) 3653-1054 – www.morrodochapeu.ba.gov.br

Edição 2.470 | Ano 12
09 de maio de 2024

Página 4

AVISO

Certificação Digital: 2IDRASMA-LNEPXCNN-I9G7ZUXD-H5JQ3IY8
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	AVISO
	AVISO
	AVISO


		2024-05-09T00:10:20-0300




